
開催日　 2022/09/15
開始時間10：30 Referee 大久保　一司 Judges 5Round
日環アリーナ栃木 1 春日　喜美子

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 川城　智亮
制限選択飛回数 0回 3 池本　友馬

4 谷内　覚
自由選択飛回数 5回 5 吉岡　信道
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 秋山　真有美
水　温 28.5℃ 7 石原　歩

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 三上　紗也可 鳥取県
405 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 73.50 1 73.50 1 377.85
107 B 3m 3.1 9.0 8.5 8.0 9.0 8.0 8.0 8.0 75.95 1 149.45 1
305 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 8.5 7.5 69.00 =1 218.45 1
205 B 3m 3.0 8.0 9.0 9.0 9.0 8.5 8.5 9.0 79.50 1 297.95 1

5154 B 3m 3.4 9.0 7.5 8.5 7.0 7.5 8.0 8.0 79.90 1 377.85 1

12 2 榎本　遼香 栃木県
5152 B 3m 3.0 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 3 63.00 3 10.50 320.00
107 B 3m 3.1 7.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 62.00 3 125.00 3 24.45
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 57.00 5 182.00 3 36.45
305 B 3m 3.0 7.5 8.5 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 69.00 2 251.00 2 46.95
205 B 3m 3.0 7.5 8.5 7.0 8.5 7.5 7.0 8.0 69.00 2 320.00 2 57.85

9 3 近藤　花菜 群馬県
105 B 3m 2.4 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 56.40 =4 56.40 =4 17.10 302.40

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 58.50 4 114.90 4 34.55
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 3 177.90 4 40.55
205 B 3m 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 4 236.40 3 61.55
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.5 66.00 4 302.40 3 75.45

11 4 金戸　凜 東京都
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 66.00 2 66.00 2 7.50 287.90
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 8.5 74.40 2 140.40 2 9.05
205 B 3m 3.0 7.5 8.5 7.5 8.0 7.0 7.0 8.0 69.00 =1 209.40 2 9.05
305 B 3m 3.0 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 12.00 13 221.40 6 76.55

5337 D 3m 3.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 66.50 3 287.90 4 89.95
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4 谷内　覚
自由選択飛回数 5回 5 吉岡　信道
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 秋山　真有美
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Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 馬淵　優佳 兵庫県
105 B 3m 2.4 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 56.40 =4 56.40 =4 17.10 285.60

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 5 111.90 5 37.55
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 56.70 6 168.60 5 49.85
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 57.00 5 225.60 5 72.35
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 60.00 5 285.60 5 92.25

7 6 山崎　佳蓮 高知県
107 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 51.80 7 51.80 7 21.70 263.60

5152 B 3m 3.0 6.5 4.5 7.0 6.0 5.5 5.5 6.0 52.50 7 104.30 6 45.15
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 4 162.80 6 55.65
205 C 3m 2.8 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 63.00 3 225.80 4 72.15
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 3.5 5.0 37.80 =11 263.60 6 114.25

5 7 大窪　博佳 茨城県
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 50.40 =8 50.40 =8 23.10 257.10
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 7.0 5.5 6.0 5.5 6.5 51.30 8 101.70 7 47.75
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 52.50 7 154.20 7 64.25
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 =7 204.60 7 93.35

5134 D 3m 2.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 52.50 6 257.10 7 120.75

10 8 森岡　さくら 徳島県
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 44.55 11 44.55 11 28.95 246.65
205 C 3m 2.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 54.60 6 99.15 9 50.30
305 C 3m 2.8 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 47.60 11 146.75 9 71.70
107 C 3m 2.8 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0 7.0 6.0 50.40 =7 197.15 9 100.80

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 49.50 7 246.65 8 131.20
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Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 森淵　茉莉愛 広島県
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 54.60 6 54.60 6 18.90 240.30
105 B 3m 2.4 6.5 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 45.60 10 100.20 8 49.25
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 51.30 8 151.50 8 66.95
305 C 3m 2.8 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 =7 201.90 8 96.05

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 38.40 10 240.30 9 137.55

8 10 若林　佑希子 愛知県
105 B 3m 2.4 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 5.5 50.40 =8 50.40 =8 23.10 231.25
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 39.15 12 89.55 10 59.90

5335 D 3m 2.9 6.0 4.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 49.30 10 138.85 10 79.60
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 54.60 6 193.45 10 104.50
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 =11 231.25 10 146.60

1 11 戸田　萌々香 山形県
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 13 39.60 13 33.90 219.90
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 42.00 11 81.60 13 67.85
305 C 3m 2.8 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 50.40 9 132.00 11 86.45
405 C 3m 2.7 3.0 4.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 45.90 10 177.90 11 120.05

5233 D 3m 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 9 219.90 11 157.95

4 12 藤原　ゆりの 京都府
5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 12 40.95 12 32.55 210.85
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 46.80 9 87.75 11 61.70
405 C 3m 2.7 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 40.50 13 128.25 12 90.20
305 C 3m 2.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 33.60 12 161.85 13 136.10
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 6.5 49.00 8 210.85 12 167.00
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3 13 長谷山　奈優 埼玉県
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 10 49.20 10 24.30 197.55

5134 D 3m 2.5 5.5 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 33.75 13 82.95 12 66.50
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 43.20 12 126.15 13 92.30
205 C 3m 2.8 5.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 37.80 11 163.95 12 134.00
305 C 3m 2.8 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 33.60 13 197.55 13 180.30
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